
 

 

 

 

   ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี 
  เรื่อง  การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี 

  สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1/๒๕๖5 
----------------------------------------------- 

  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547                
และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ 2 พ.ศ.2554 ข้อ 22 การเรียกประชุมสภาท้องถิ่น ต้องประกาศไว้ในที่เปิดเผย 

  ด้วยนายอำเภอนาหมื่นอาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 55 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล  
และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน ประกาศกำหนดสมัยประชุมวิสามัญ                  
สมัยที่  1/2565 ขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี  บัดนี้ จึงขอประกาศเรียกประชุมสภาองค์การ                   
บริหารส่วนตำบลเมืองลี สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1/2565 กำหนดสมัยประชุมจำนวน 15 วัน ระหว่างวันที่                         
16-30 กันยายน 2565 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  16   เดือน  กันยายน พ.ศ.๒๕๖5                                                   

 

                              (นายธวัชชัย   แก้วธรรม) 
                 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี 


